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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1585/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Mesto Sala

Organizécia socialnej starostlivosti mesta Sala

17641471
Horna 1952/11, 92701 Sala

Okruzna 1026/11, 92701 Sala
domov socialnych sluzieb
ambulantna

2190857

Nesporova 1011/21, 92701 Sala
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

1312743

Domov ddchodcov Sala
48484342
Nesporova 1010/19, 92701 Sala

20,46732 €

14

18 338,72 €
17 479,09 €
17 479,09 €
17 479,10 €
70 776,00 €

20,32932 €

20

36 592,78 €
36 999,36 €
37 405,95 €
37 405,91 €
148 404,00 €
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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1585/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Nesporova 1010/19, 92701 Sala
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na

4027399

Nesporova 1010/19, 92701 Sala
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

2308982

15,72164 €

7074,74 €
7 153,35 €
723195 €
7 231,96 €
28 692,00 €

19,02685 €

75

128 431,24 €
129 858,25 €
131 285,27 €
131 285,24 €
520 860,00 €

768 732,00 €



	3 617
	29 612
	30 140

	4 605
	29 613
	29 614


